O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

02 de Setembro  de 2021

AVISO DE SEUSPENSÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO
001/2021

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, 11.947/09 e RE-
SOLUÇÃO/CD/FNDE Nº 006/2020, torna público que a Chamada Pública nº 001/2021, objetivando
o credenciamento de fornecedores, cujo objeto é a aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de
Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Caatiba/BA, que seria realizado no dia 03.09.2021, às
09h30min na Av. Francisco Viana, nº 07, Centro Caatiba/BA fica suspensa para o dia 10/09/2021
no mesmo local e horário. Os demais atos serão publicados no diário oficial do município. O Edital
encontra-se disponível no link http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcaatiba/diario. Robson
Lima Rocha – Presidente da CPL, Caatiba, BA – 02/09/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA